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            Proje Kod No:

   (Boş Bırakınız)
PROJENİN ADI

	


PROJE TÜRÜ

	(
	ÜRÜN İYİLEŞTİRME VE GELİŞTİRME PROJESİ

	(
	YENİ ÜRÜN PROJESİ


PROJE GENEL BİLGİLERİ

	AKADEMİK YIL 
	

	PROJE SÜRESİ 
	

	PROJE BÜTÇESİ
	

	PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ
	

	FİRMA ADI
	


PROJEYE İLİŞKİN İMZALAR
	GÖREVİ
	UNVANI, ADI VE SOYADI
	TARİH
	İMZA

	PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ
	
	
	

	FİRMA YETKİLİSİ
	
	
	

	BÖLÜM BAŞKANI
	
	
	

	YÜKSEKOKUL MÜDÜRÜ
	
	
	


	
	Üniversite-Sanayi İşbirliği Projesi

Başvuru Formu
	Doküman No:
	TBMYO FR.0029

	
	
	Yayın Tarihi:
	10.11.2022

	
	
	Revizyon Tarihi:
	

	
	
	Revizyon No:
	

	
	
	Sayfa:
	1/2


1. GENEL BİLGİLER 
  1.1. PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ
	Ünvanı, Adı ve Soyadı :
	

	Bölümü  : 
	

	Programı: 
	

	Cep Tel:  
	

	e-posta adresi: 
	


  1.2. FİRMA
	Firmanın Ticari Ünvanı: 
	

	Firma Yetkilisinin Adı ve Soyadı
	

	Firmanın Adresi:  
	

	Tel: 
	

	e-posta 
	


  1.3. PROJEDE GÖREV ALANLAR
	Unvanı, Adı ve Soyadı
	Projedeki Görevi
	Görev Alacağı İş paketi/Tarih Aralığı

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


2. PROJE BİLGİLERİ
	PROJE DİSİPLİNLER ARASI MI?
	(
	EVET
	(
	HAYIR

	Cevabınız EVET ise hangi disiplinler projede yer alacaktır.
	

	ÖZET ve AMAÇ
(Kapsam, yöntem, özgün değer ve beklenen sonuçlar kısaca belirtilmelidir. 250 kelimeyi aşmaması beklenir).
	

	ANAHTAR KELİMELER
(En az üç adet)
	

	PROJENİN ÖĞRENCİNİN MESLEKİ BİLGİ VE BECERİSİNE ve ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİNE KATKILARI
	

	KAPSAM
(Projenin konusu ve kapsamı net olarak tanımlanmalı, önemi, mevcut durumu, karşılaşılan sorunlar ve/veya eksiklikler belirtilmeli, projenin başarıya ulaşması sonucunda sağlayacağı katkılar tartışılmalıdır).
	

	YÖNTEM
(Uygulanacak yöntem, araştırma teknikleri ve materyaller açıklanmalıdır. Meslek Yüksekokulunun ve Firmanın sorumlulukları ile birimlerde gerçekleştirilecek faaliyetler belirtilmelidir).
	

	B PLANI

(Uygulanacak yöntemde ilerleme kaydedilememesi durumunda başvurulacak alternatif yöntem belirtilmelidir).
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2.1. PROJE BÜTÇESİ      
2.1.1. Genel Bütçe 
	     Sıra No
	Bütçe Kaynağı
	Makine/Teçhizat

(₺)
	Sarf Malzeme

(₺)
	Hizmet Alımı

(₺)
	Toplantı/
Seminer vb. Katılım

(₺)
	TOPLAM

(₺)

	1
	TEKNİK BİLİMLER MYO
	
	
	
	
	

	2
	Firma
(Firmanın adı yazılacaktır)
	
	
	
	
	

	3
	TOPLAM
	


2.1.2. Ayrıntılı Gider Listesi
	Sıra No
	Adı
	Miktarı
	Ölçü Birimi                   (Kg, Adet, Top, Vb.)
	Birim Fiyat
(₺)
	Toplam Fiyat
(₺)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


2.2. İŞ-ZAMAN ÇİZELGESİ

	Sıra No
	İş Paketi
	Aylar

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
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İş bu proje kapsamında yürütülecek tüm faaliyetlerin, Gazi Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokuluna Yükseköğretim Kurulu Tarafından Sağlanan Eğitim Desteği Kapsamında Yapılacak Projelere İlişkin Usul Ve Esaslar’a uygun olarak gerçekleştirileceğini taahhüt ederiz.

	PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ


	FİRMA YETKİLİSİ

	…/…/202.
	…/…/202.

	
	

	
	


…/…/202.
OLUR
MÜDÜR
	HAZIRLAYAN

......./......./..........

…………….

İMZA
	ONAYLAYAN

......./......./...........

…….....

İMZA
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